
UCHWAŁA NR III/53/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie § 2 uchwały Rady Miasta Gorzowa Wlkp., Nr XXVIII/303/2012 z dnia 
28 marca 2012 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej "Odznaka Honorowa Miasta 
Gorzowa Wlkp." uchwala się co następuje: 

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp., otrzymuje: 
1) Burdzińska Alicja 
2) Dudziński Kazimierz 
3) Kędziora Mirosława 
4) Kochanowski Krzysztof 
5) Kowalska Monika Anna 
6) Kurczyna Marcin 
7) Leśniak-Zieleńska Irena 
8) Manikowski Tomasz 
9) Pytlak Grażyna 
10) Rybak Tomasz 
11) Serpina Oskar 
12) Sterżeń Jacek 
13) Śmigiel Tadeusz 
14) Wilms Piotr 
15) Zygmuntowicz Bożena 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Surowiec 

 

Id: 9DA7C1F9-BF76-4026-9C67-953774F0559D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/303/2012 z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustanowienia 
odznaki honorowej "Odznaka Honorowa Miasta Gorzowa Wlkp." do Biura Rady Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego wpłynęły wnioski o nadanie „Odznaki Honorowej Miasta 
Gorzowa Wlkp." 

Wnioski przekazano do Komisji Oświaty i Wychowania w celu ich rozpatrzenia. 
Komisja Oświaty i Wychowania pozytywnie zakwalifikowała wnioskowane osoby do 

przyznania Odznaki. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 9DA7C1F9-BF76-4026-9C67-953774F0559D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/53/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


